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Alkusanat
MLL:n visiossa Suomi on yhteiskunta, jossa lapsen oikeudet asetetaan etusijalle. Tämän tavoitteen pidämme kirkkaana
silloinkin, kun maailmassa myllertää.

Talous- ja työllisyystilanteen kehittyminen ja Ukrainan sota vaikuttivat suoraan perheiden toimeentuloon ja jaksamiseen.
Riittämättömyyden tunne, väsymys, arjenhallinta ja rahahuolet ovat vanhempien tavallisimpia ongelmia. Nuorten
tulevaisuutta varjostivat huoli sekä omasta pärjäämisestä koulussa ja työelämässä, että koko maailman tulevaisuudesta.
Tarve kuulla lapsia ja nuoria aidosti korostui entisestään, sekä lasten ja nuorten äänen huomioiminen päätösten
ennakkovaikutusten arvioinnissa.

Piirin toimintaa ohjasi vahva tarvelähtöisyys – palveluja ja toimintoja kehitettiin siellä, missä niille oli aito kysyntä, ja niissä
muodoissa, jotka vahvistavat arjen sujuvuutta, elämänhallintaa ja tulevaisuudenuskoa. Tavoitteena oli tukea erityisesti
silloin, kun perheiden tai nuorten omat voimavarat olivat koetuksella. MLL:n matalan kynnyksen palvelut – perhekahvilat,
vertaisryhmät, eroauttaminen, perhesuhteiden tuki ja tukihenkilötoiminta – tavoittivat ihmisiä heidän omissa kasvu- ja
kehitysympäristöissään.

Myös kouluympäristöissä tehty työ, kuten tukioppilastoiminta ja kiusaamista kokeneiden ryhmät, vahvistivat lasten ja
nuorten osallisuutta, turvallisuuden tunnetta ja arjen hyvinvointia. Laajassa yhteistyössä alueen muiden toimijoiden kanssa
on rakennettu kokonaisuutta, jossa perheiden tarpeet kohdataan oikea-aikaisesti ja ennaltaehkäisevästi. Samalla on pyritty
vähentämään palvelujen päällekkäisyyksiä ja hyödyntämään perheiden omia voimavaroja aktiivisesti myös toiminnan
toteutuksessa. Myös ammatillisella puolella vahvistimme rooliamme luotettavana kumppanina – jatkoimme yhteistyötä
KymenHVA:n vammaispalvelujen kanssa erityistä tukea tarvitsevien koululaisten aamu-, iltapäivä- ja loma-ajan toteuttajina.

Tulevaisuudessa korostuvat kyky joustaa, kumppanuusyhteistyön vahvistaminen, osaamisen jatkuva kehittäminen sekä
niukkenevien resurssien tehokas hyödyntäminen. Samalla tarvitaan juuri niitä MLL:n ydinvahvuuksia, jotka rakentavat
kestävää perustaa: aitoa kohtaamista, yhteisöllisyyden rakentamista ja jokaiselle ihmiselle mahdollisuutta osallistua ja
vaikuttaa. Hyvinvointi rakentuu lapsuudesta – ja sen eteen MLL tekee työtä joka päivä.

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kaakkois-Suomen piirihallitus

Kuva: Anna Autio
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Paikallisyhdistykset
MLL:n paikallisyhdistykset toimivat omalla alueellaan
lapsiperheiden hyväksi MLL:n arvojen sekä
toimintaperiaatteiden mukaisesti ja edistävät jäsentensä
valitsemilla tavoilla lasten, nuorten ja lapsiperheiden
hyvinvointia. 

Paikallisyhdistykset toimivat vapaaehtoisten voimin, ja
piirin tehtävänä on tukea vapaaehtoisia oman toiminnan
toteuttamisessa tarjoamalla esimerkiksi vertais- ja
virkistystapaamisia, lisäkoulutusta sekä ammatillista
ohjausta erityisesti yhdistysten hallituksissa toimiville
sekä perhekahviloiden vapaaehtoisille. 

Paikallisyhdistysten perhekahvilat ovat kaikille
lapsiperheille avoimia kohtaamispaikkoja, jotka tarjoavat
vanhemmille mahdollisuuden tavata samassa
elämäntilanteessa olevia sekä vaihtaa ajatuksia heidän
kanssaan. Lapset saavat perhekahvilassa seuraa ja
mukavaa tekemistä. 

Vuonna 2024 piirin alueen paikallisyhdistysten toiminta
oli aktiivista ja moninaista. Paikallisyhdistysten
perhekahvilat, kerhot, tapahtumat, retket ja leirit ovat
pääsääntöisesti maksuttomia ja ovet ovat avoinna kaikille
lapsiperheille - vauvasta vaariin.

Hyvä joulumieli -lahjakortit jaettiin paikallisyhdistysten
toimesta piirin toiminta-alueella asuville lapsiperheille,
joilla oli vaikea tilanne esimerkiksi työttömyyden,
sairauden, ylivelkaantumisen, perheen pienituloisuuden
tai jonkin kriisitilanteen vuoksi. Yhteensä 70 euron
arvoisia lahjakortteja jaettiin xx kappaletta.

Paikallisyhdistystoiminta 2024:

3206 jäsentä 26 paikallisyhdistyksessä

19 aktiivista Perhekahvilaa, joissa yhteensä 382
kokoontumiskertaa
3793 Perhekahviloissa vieraillutta lasta yhteensä
2641 Perhekahviloissa vieraillutta aikuista
yhteensä
134 vapaaehtoista Perhekahvilan pitäjää

15 kerhoryhmää, joissa 309 kokoontumiskertaa
2665 lasten käyntikertaa kerhoryhmissä
800 aikuisten käyntikertaa kerhoryhmissä

74 paikallisyhdistysten järjestämää tapahtumaa,
joissa 4891 lapsikävijää ja 4760 aikuiskävijää
yhteensä
204 vapaaehtoista tapahtumissa
1208 vapaaehtoistuntia tapahtumissa

11 retkeä tai leiriä, joissa 318 lapsikävijää ja 208
aikuiskävijää yhteensä
24 vapaaehtoista retkillä tai leireillä
265 vapaaehtoistuntia rekillä tai leireillä

Piirin tuki ja ohjaus yhdistyksille 2024:

21 koulutusta tai perehdytystä yhdistysten
vapaaehtoisille piirin toimesta tai yhteistyössä
muiden MLL:n piirien kanssa
8 vertais- ja virkistystapaamista, joissa yhteensä
35 osallistujaa

Perhekahvila Korialla lokakuussa 2023.
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Eläin- ja luontoavusteinen toiminta
Eläimet ja luonto nuoren mielen hyvinvoinnin tukena 
-hankkeen tavoitteena oli tukea 11-16 -vuotiaiden
nuorten mielen hyvinvointia luonto- ja eläinavusteisten
menetelmien avulla, sekä lisätä menetelmien
tunnettavuutta ammattilaisten koulutusten kautta. Hanke
käynnistyi helmikuussa 2024.

Tarjosimme vuoden aikana nuorille yksilöllisiä tapaamisia,
joiden avulla etsimme nuorille keinoja tukea omaa mielen
hyvinvointia. Vertaisryhmätoimintaa toteutui Saimaan
koululla ja tallileirien muodossa. Ryhmissä nuoret pääsivät
yhdessä käsittelemään mielen hyvinvoinnin teemoja
eläinavusteisen toiminnan avulla.

Toimintapäiviä toteutui luontoavusteisesti eri
nuorisotiloilla ja koulujen oppitunteina. Toimintapäivien
tavoitteena oli vahvistaa nuorten tunnetta siitä, että he
pystyvät vaikuttamaan omalla toiminnallaan itselle
merkittäviin asioihin. Ammattilaisten koulutuksia
järjestettiin kahdelle työyhteisölle ja yksilöllisenä
perehdytyksenä. Koulutusten tavoitteena on kannustaa
ammattilaisia hyödyntämään luonto- ja eläinavusteisia
menetelmiä työssään sekä tuoda esiin luonnon
hyvinvointivaikutuksia. Hankkeessa toteutettiin myös
matalan kynnyksen jalkautumista nuorten
arkiympäristöihin, kuten erilaisiin tapahtumiin, koulujen
välitunneille ja liikkuvaan nuorisotyöhön.

 Hankkeen tavoitteita ja toimintaa tuotiin esiin monissa
ammattilaisten verkostoissa sekä sosiaalisessa mediassa. 

Toiminta vuonna 2024 lukuina:

104 nuorta yksilöohjauksessa ja
ryhmätapaamisissa
22 ammattilaista koulutuksissa
Lisäksi erilaisissa tapahtumissa kohdattiin noin
200 nuorta!

34 yksilöohjauskertaa
3 ryhmää
6 toimintapäivää
2 ammattilaisten koulutusta ja 1
perehdytystapaaminen

Vertaisryhmiin osallistuneista 11-16 -vuotiaista
nuorista:

75% oppi tunnistamaan tunteitaan paremmin
63% oppi puhumaan tunteistaan paremmin
63% sai keinoja tukea mielensä hyvinvointia

”Sain kaikenlaisia keinoja oman mielen hyvinvoinnin
tukemiseen. Huomasin, että tallilla käyminen tukee
omaa hyvinvointia. Pidin siitä kun hoidettiin
hevosia.”

Yksilöohjaukseen osallistuneista nuorista:

80% oppi tunnistamaan tunteitaan paremmin
100% oppi puhumaan tunteistaan paremmin
80% sai keinoja tukea mielensä hyvinvointia

”Tapaamisilla pystyi puhumaan asioista mistä ei
muille ole voinut puhua.”

Ammattilaisten koulutuksiin osallistuneista:

78% ei ollut aikaisempaa kokemusta luonto-
ja eläinavusteisista menetelmistä, ja
koulutuksen jälkeen 86% koki voivansa
hyödyntää menetelmiä työssään
100% tunnistaa koulutuksen jälkeen luonnon
hyvinvointivaikutuksia jonkin verran tai paljon
93% sai käytännön työkaluja hyvinvoinnin
edistämiseen luontoavusteisesti

”Paljon uusia näkökulmia omaan työskentelyyn sekä
harjoitteita, joita voi oman asiakkaan kanssa
käyttää. Innostava, kiinnostava ja monipuolinen
koulutus. Paljon asiaa tiivistetty hyvään pakettiin,
selkeä ja ymmärrettävä. Aion suositella koulutusta
myös kollegoille toisessa yksikössä. Kiitos! :)”

Alla: Tallileireinä järjestetyissä vertaisryhmissä päästiin
muun muassa hoitamaan hevosia.
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Eroauttaminen
Toiminnan tavoitteena oli tuoda esiin lapsen ääni ja
näkökulma vanhempien erotilanteessa sekä vahvistaa
lapsen saamaa tukea. Järjestimme lapsille vertaisryhmiä
yhteistyössä päiväkotien ja koulujen kanssa. Kehitimme
uutena vertaisryhmämallia yhteistyössä Kymenhvan
kanssa sekä nuorille leirimuotoisia ryhmiä hevostalleilla
sekä yksilöohjausta. Vanhemmille tarjosimme
vertaisryhmiä ja yksilöohjausta.

Perhesatamatoiminta tarjosi eroperheille turvallisen tilan,
jossa lapset saivat tavata etävanhempaansa
vapaaehtoisten perheluotsien tukemana. Lisäksi
tarjosimme pop up -vapaaehtoistehtäviä, kuten nuorten
leireillä apuohjausta. Järjestimme myös infotilaisuuksia
eroperheitä kohtaaville ammattilaisille ja opiskelijoille
sekä osallistuimme verkostoyhteistyöhön eropalveluiden
kehittämiseksi.

Eroauttaminen vuonna 2024:

Lapsille ja nuorille vertaisryhmät ja yksilöohjaus
7 ryhmää päiväkodeissa, joissa 29 lasta
6 ryhmää kouluissa, joissa 30 lasta
1 avoin ryhmä (yhteistyössä Kymenhva), jossa 6
lasta
3 leiriä hevostalleilla (2 yhteistyössä piirin Eläin-
ja luontoavusteisen toiminnan kanssa), joissa 17
nuorta
6 yksilöohjausta yhdelle nuorelle

Vanhemmille vertaisryhmät ja yksilöohjaus
1 ABC-ryhmä (yhteistyössä piirin Yhes
vahvemmaks! -toiminta), jossa 8 vanhempaa
18 Erovanhempana-keskustelua, joissa 4
vanhempaa
19 Uusperheneuvontaa, joissa 12 vanhempaa

Ammattilaisille infot
3 Lapset ensin erossakin -infoa ja 1 Uusperhe-
info, joissa 371 osallistujaa

Perhesatamatoiminta
60 tapaamista sekä vanhempien ohjausta, joissa
13 lasta ja 19 vanhempaa

Vapaaehtoistyö
21 perheluotsia
20 pop up -vapaaehtoista

Yhteistyö
Noin 30 yhteistyöverkostoa ja 90 kokousta

Lasten tunnetaitojen ja avoimuuden
vahvistuminen
Lasten erovertaisryhmien ja yksilöohjauksen
osallistujilla

tunteiden tunnistaminen helpottuu (89 %)
tunteiden ilmaisu helpottuu (78 %) 
avoimuus lisääntyy eroasioista puhumiseen
(76 %)

“Ennen en oo kertonut, nyt on sanoja tunteille” 
- Osallistunut lapsi

Yhteistyövanhemmuuden vahvistuminen 
Vanhempien vertaisryhmiin ja
uusperheneuvontoihin osallistuneilla

yhteistyövanhemmuus vahvistuu (88 %)
lapsen näkökulman huomioiminen vahvistuu
(100 %) 
tieto ja ymmärrys eron vaikutuksesta lapseen
lisääntyy (100 %)

"Tilanteemme on vaikea. Oli hyvä saada
myötätuntoista ymmärtämistä ja muistutusta siitä,
että lapsen etu on aina ensisijainen" - Vanhempi

Perhesatamatoiminta
vahvistaa lapsen ja etävanhemman suhdetta
tai sen syntymistä (90 %)
mahdollistaa lapsen ja etävanhemman
tapaamiset (100 %) 
vahvistaa yhteistyövanhemmuutta tai auttaa
sen syntymisessä (50 %)

Vuonna -24 toiminnan lopettaneista perheistä
noin kolmannes onnistui sopimaan tapaamiset
ilman ulkopuolisen apua. Näissä tapauksissa
yhteistyövanhemmuuden voidaan arvioida
vahvistuneen lapsen edun mukaisesti. 

”Todella upeaa ja tärkeää toimintaa” - Vanhempi.

Ammattilaisten eroauttamisosaamisen
vahvistuminen
Infoihin osallistujat saivat tietoa ja ymmärrystä

lapsen näkökulmasta (92 %)
lasta suojaavista tekijöistä (100 %)
perheen eroprosessista (96 %) 
työkaluja eroperheiden kohtaamiseen (83 %)

”Monia asioita tuli itselle mieleen, joita ei ehkä
tajuaisi ajatella” - Ammattilainen.

Vasemmalla: Ponin silitystä Lappeenrannan tallileirillä.
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Yhes vahvemmaks!
Yhes vahvemmaks! - parisuhde lapsen kotina ja
vanhemuuden pilarina -toiminnan tavoitteena oli
vahvistaa lasta odottavien ja alle 4-vuotiaiden lasten
vanhempien parisuhdetta ja vanhemmuutta lapsen edun
mukaisesti. Tarjosimme ammatillisesti ohjattuja
vertaisryhmiä ja yksilöohjausta sekä edistimme
perhemyönteisyyttä sosiaalisessa mediassa ja
työyhteisöissä.

Toimintaan kuului myös vapaaehtoistyö, kuten
someluotsitoiminta ja pop up -vapaaehtoistehtäviä esim.
kokemusvanhempina. Osallistuimme
verkostoyhteistyöhön perheiden palvelujen
kehittämiseksi. Toiminnalla haluttiin lisätä myönteistä
suhtautumista perheellistymiseen ja ennaltaehkäistä
eroja. 

Toiminta vuonna 2024:

Vertaisryhmät
4 Perhe mielessä -ryhmää, joissa 37 vanhempaa
2 ABC-ryhmää (yhteistyössä piirin
Eroauttaminen ja MLL:n Satakunnan piiri), joissa
15 vanhempaa
2 Vanhempana työelämään -ryhmää, joissa 8
vanhempaa

Avoimet ryhmät
5 parisuhdetyöpajaa, joissa 70 osallistujaa
15 Odottavien olohuone -iltaa, joissa 250
osallistujaa

Yksilöllinen tuki
55 parisuhdeohjausta, joissa 31 vanhempaa

Perhemyönteiset julkaisut
2119 henkilöä Kaakon äipät ja iskät - Facebook-
ryhmässä, johon 174 julkaisua
66 julkaisua piirin somekanavissa

Perhemyönteiset vierailut
12 Perhe mielessä -tuokiota perhekerhoissa ja -
kahviloissa
2 synnytyssairaalavierailua Vauvan päivänä

Perhemyönteinen työyhteisö -toiminta
13 työyhteisöä, henkilöstön määrä 4581
Yhteensä 47 perhemyönteistä toimenpidettä

Vapaaehtoistoiminta
4 someluotsia
9 pop up -vapaaehtoista

Yhteistyö
Noin 30 yhteistyöverkostoa, 59 kokousta

Parisuhteen vahvistuminen
Vertaisryhmien, Parisuhdeohjauksen ja
Odottavien olohuoneiden osallistujista:

keskusteluyhteys parisuhteessa vahvistuu
(93%)
saa käytännön vinkkejä parisuhteesta
huolehtimiseen (92%)
tunnistaa paremmin omia tarpeitaan ja
tunteitaan parisuhteessa (91%)
motivaatio kasvaa parisuhteesta
huolehtimiseen (95%)

“Saimme käytännön vinkkejä keskusteluun ja
toistemme ymmärtämiseen” - Vanhempi

Vanhemmuuden vahvistuminen
Odottavien olohuone tukee vanhemmuuteen
valmistautumisessa (100%)
Vertaisryhmien ja Odottavien olohuoneen
osallistujista

luottamus lisääntyy vanhempana
pärjäämisessä (93%)
saa keinoja lapsen ja vanhemman välisen
suhteen vahvistamiseksi (93%)
saa vinkkejä omaan/vanhempana jaksamiseen
(97%)
saa vertaistukea (95%)

“Vahvisti tunnetta, että teen asioita oikein” 
- Vanhempi

Perhemyönteisyyden vahvistuminen
Työyhteisöt kehittivät

perhemyönteisiä käytäntöjä, kuten palkallisia
vapaapäiviä lapsen aloittaessa koulun tai
päivähoidon, työajan joustoja,
etätyömahdollisuuksia, psykologipalvelua
kriisitilanteisiin sekä koko perheelle
tarkoitettuja tapahtumia
työpaikkakulttuuria esim. ottamalla työn ja
perhe-elämän yhteensovittamisen osaksi
kehityskeskusteluja ja vahvistamalla
esihenkilöiden osaamista perhemyönteisessä
johtamisessa

Lisäsimme positiivista puhetta perhe-elämästä
sosiaalisessa mediassa:

Kaakon äipät ja iskät - Facebook-ryhmässä ja
piirin Instagramista saa ideoita perheen
yhteiseen tekemiseen (61%)

“Tärkeää tietoa lapsiperheen tapahtumista”, 
- Vanhempi

Oikealla: Vauvan päivänä vierailtiin synnytyssairaaloilla.
Kuva Etelä-Karjalan keskussairaalalta.
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Tukihenkilötoiminta
Perhekummitoiminnassa vapaaehtoinen tukee perhettä,
jossa on alle kouluikäisiä lapsia. Toiminta vahvistaa
vanhemmuutta lisäämällä arjessa jaksamista ja
laajentamalla tukiverkostoa. Perhekummin kanssa voi
esim. ulkoilla, pelata lautapelejä, laittaa ruokaa tai jutella.

Kaveritoiminnassa vapaaehtoinen tapaa 6–17 -vuotiasta
lasta yhteisen tekemisen parissa. Kaveritoiminnalla
vahvistetaan lapsen vuorovaikutustaitoja ja itsetuntoa.
Toiminnan yksi muoto on heppakaveritoiminta, jossa
lapsi ja vapaaehtoinen tapaavat hevostallilla. Tänä vuonna
toteutettiin myös kaksi maksutonta heppakerhoa, jotka
kokoontui 10 kertaa. 

Ystäväksi maahanmuuttajaäidille -toiminnassa maahan
muuttanut nainen saa suomalaisen ystävän. Ystävyys
tukee ja vahvistaa maahan muuttajien kotoutumista.
Toiminnan avulla maahanmuuttajan suomen kieli
vahvistuu ja tukiverkosto laajenee. Ystäväpareille
järjestetään yhteisiä tapaamisia mm. piknikin,
pikkujoulujen ja ystäväparien ryhmiä. 

Sukupolvitoiminnassa mummit ja vaarit vierailevat
kouluissa, päiväkodeissa ja perhekahviloissa lisäten
sukupolven välistä kohtaamista. Lukumummi- ja 
vaaritoiminnassa vapaaehtoinen lukee yhdessä lapsen
kanssa ja kuuntelee kun lapsi lukee. Toiminnan avulla
pyritään innostamaan lukuintoa ja parantamaan
lukusujuvuutta. 

Vapaaehtoiset koulutetaan toimintaan. Heille tarjotaan
toiminnan ohjausta vertaistapaamisten, virkistyksen sekä
yksilö ohjauksen avulla. Tukisuhteita seurataan
koordinaattorin avulla ja pidetään yhteyttä vapaaehtoisiin.

Tukihenkilötoiminnan yhteiset tulokset koskevat
kaikkiin toimintoihin osallistuneita lapsiperheitä.
Kaikki aikaansaadut tulokset ovat asetettujen
tavoitteiden mukaisia, joilla on haluttu selvittää
kohderyhmässä aikaansaatua muutosta.
Merkittävin tukihenkilötoiminnalla aikaansaatu
muutos on yksinäisyyden kokemuksen
väheneminen toiminnan avulla.

Ystäväksi maahanmuuttajaäidille toiminnassa,
perhekummitoiminnassa ja kaveritoiminnassa 

95 % oli kokenut yksinäisyyden kokemuksen
vähentyneen toiminnan avulla (tavoite 80 %). 

Kaveritoiminnassa, ystäväksi maahanmuuttaja-
äidille toiminnassa sekä perhekummitoiminnassa 

Mielekäs tekeminen oli lisääntynyt 99 %
(tavoite 80 %). 
Lapsiperheistä 100 % oli kokenut iloa ja hyvää
mieltä toiminnan avulla (tavoite 90 %). 
Uusia ja tärkeitä ihmissuhteita oli
muodostunut 99 % (tavoite 90 %). 

Kuva vapaaehtoisten pikkujouluteatteri tapahtumasta 2024.

Toiminnassa mukana vuonna 2024:

236 maahanmuuttajaäitiä ja -lasta
53 huoltajaa ja lasta Perhekummitoiminnassa
68 6-17 -vuotiasta lasta tai nuorta
Kaveritoiminnassa
447 osallistunutta lasta Sukupolvitoiminnassa
205 vapaaehtoista tukihenkilöä

17 vapaaehtoisten vertaistapaamista ja
virkistystä, joissa 151 osallistujaa
22 koulutusta ja yksittäistä perehdytystä, joissa
98 osallistujaa
2 heppakerhoa, joissa 100 kohtaamista 

Tukisuhteita vuonna 2024:

23 Perhekummisuhdetta
56 Kaverisuhdetta
116 Ystäväsuhdetta
48 Lukumummia, 232 Lukusuhdetta
76 ryhmätapaamista Mummi- ja
vaaritoiminnassa, jossa 376 kohdattua lasta
35 ystävät ryhmiä joissa 577 kohdattua
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Tukioppilastoiminta
MLL tarjoaa nuorille tukea eri elämäntilanteisiin.
Tunnettuja toiminnan muotoja ovat mm. kiusaamisen ja
yksinäisyyden vastainen ennaltaehkäisevä työ kouluissa
sekä tukioppilastoiminta, joissa Kaakkois-Suomen piiri on
vahvasti mukana. 2024 toimme Osallisuutta oppimassa
hankkeen yhteydessä myös alakoulun
tukioppilastoiminnan mukaan toimintaamme.

Tukioppilaat toimivat koulussa silminä ja korvina. He
rakentavat koulussa hyvää ryhmähenkeä ja kiusaamisen
vastaista normia sekä huolehtivat, ettei kukaan jäisi yksin.
Toiminnan ydintä on nuorten osallisuus, kouluhyvinvointi
ja kiusaamisen ja yksinäisyyden ennaltaehkäisy. 

Tukioppilastoimintaa sekä kouluyhteistyötä järjestimme
2024 yhteistyössä koulujen sekä Kymenlaakson ensi- ja
turvakotien liiton väkivaltatyön palvelukeskus Pysäkin
kanssa. Toteutimme yli 76 koulutusta, tapahtumaa ja
vanhempainiltaa kouluissa vuoden aikana muun
toimintamme lisäksi. Käsittelimme kiusaamista ja
väkivallattomuutta, kaveritaitoja, tulevaisuudenuskoa,
itsetuntoa ja minäpystyvyyttä sekä sosiaalista mediaa ja
turvallista median käyttöä. 

Tukioppilastoiminta ja kouluyhteistyö

Yli 76 koulutusta, tapahtumaa ja
vanhempainiltaa
302 kohdattua tukioppilasta
2442 kohdattua oppilasta
313 kohdattua tukioppilasohjaajaa tai muuta
opettajaa
610 vanhempaa

Vanhempainiltojen osallistujista lähes kaikki
kokivat saaneensa tukea ja uusia ideoita ja
vinkkejä vanhemmuuteen.
Tukioppilaista yli 90% koki koulutukset
tukioppilastoimintaa tukevaksi ja kokivat oman
tietonsa, toimintansa ja minäpystyvyytensä
vahvistuneen.
Noin 60% kohdatuista oppilaista pitivät
koulutuksista ja oppitunneista ja kokivat
saaneensa niistä uutta tietoa.

”Olipa hyvää ja herättelevää asiaa meille
vanhemmmille ja hyvin tuotu tärkeät asiat
kaunistelematta esille.”
- Vanhempainillan osallistuja

Opettajista lähes kaikki kokivat kouluvierailut,
tukioppilaskoulutukset ja oppitunnit hyödyllisiksi
ja toivoivat vierailujen jatkuvan.

”Todella hyvät tunnit. Tukarikurssilaisille jäi varmasti
paljon asioita mieleen, ja tästä on erittäin hyvä jatkaa
toimintaa eteenpäin.”
- Opettaja

Alakoulun tukioppilastoiminta

Kymin osakeyhtiön 100-vuotissäätiön apurahan
avulla pilotoimme 2024 vuoden syksystä alkaen
alakoulun tukioppilastoimintaa Kouvolan
alakouluilla. Ensimmäisen toimintavuoden aikana
mukaan lähti viisi pilottikoulua, joissa koulutimme
n. 50 tukioppilasta ja viisi tukioppilasohjaajaa
tukemaan koulun arkea ja toimintaa. Toiminnan
aikana tavoitteena on tuoda alakoulun
tukioppilastoiminta mukaan kaikkiin Kouvolan
alakouluihin 2027 mennessä.

Toiminta on osa Osallisuutta oppimassa -
hanketta.

”On upeaa, miten oppilaiden keskuudesta nousee
hienoja ja toteuttamiskelpoisia ideoita koulumme
arkeen. Opettajana on helppo ohjata motivoitunutta
ja idearikasta ryhmää.”
- Opettaja

Urheiluseurayhteistyö

Aloitimme syksyllä 2024 yhteistyön myös Kouvot
junioreiden ja Saimaan Pallo ry:n kanssa, pitämällä
koulutuksia ja koulutusiltoja ohjaajille,
vanhemmille ja junioriharrastajille kiusaamisesta,
kiusaamisen ehkäisystä, kaveritaitojen
merkityksestä, turvallisen harrastusryhmän
rakentamisesta sekä toisen huomioimisesta ja
kunnioittamisesta. Iltojen aikana ohjaajia ja
valmentajia kohdattiin 35 ja junioreita n. 70.

Yhteistyö jatkuu 2025 molempien seurojen
kanssa.

”Illat olivat herätteleviä ja saimme paljon keskustelua
aikaiseksi. Toivomme pitkäaikaista yhteistyötä,
koska asia on tärkeä ja koemme, että tällaiselle on
tarvetta vastuullisessa urheiluseuratoiminnassa.”

Oikealla: Koordinaattori Sami Halme ja tukioppilaita
Joutsenon koulun hyvinvointimessuilla.
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Mie pystyn!
Mie pystyn! toimintojen tarkoituksena on haavoittuvassa
asemassa olevien lasten ja nuorten tulevaisuuden uskon
ja minäpystyvyyden vahvistaminen diginä tapahtuvan
lyhytkestoisen vapaaehtoistoiminnan avulla sekä tarjota
ryhmämuotoista tukea haavoittuvassa asemassa oleville
lapsille ja nuorille. Teimme myös kouluvierailuja
minäpystyvyyden ja itsetunnon vahvistamisen ympärille.
Lisäksi tarjosimme tukea huoltajille.

Läksykummitoiminta oli suunnattu alakouluikäisille
lapselle ja sen tarkoituksena on tarjota lapselle
henkilökohtaista tukea koulunkäyntiin sekä luotettavan
aikuisen juttuseuraa, edistäen lapsen luku- ja kielitaitoa
sekä koulumotivaatiota. Läksykummin kanssa lapsi voi
esimerkiksi tehdä koulutehtäviä tai lukea kirjoja. Toiminta
päättyi vuonna 2024.

Koutsitoiminta on suunnattu yläkouluikäisille sekä toisen
asteen opiskelijoille ja se on henkilökohtaista
keskustelutukea tulevaisuuteen, kouluun ja
minäpystyvyyteen liittyvissä pohdinnoissa. Koutsitoiminta
tukee myös vanhempien jaksamista ja koko perheen
hyvinvointia. Koulutettu vapaaehtoinen koutsi toimii
yläkouluikäisen tai toisen asteen opiskelijan
henkilökohtaisena keskustelutukena. Koutsaaminen
tapahtuu kasvotusten tai etänä nuoren toiveen mukaan
esim. videopuhelulla tai viesteillä.

Tarjosimme lapsille ja nuorille ryhmäkoutsausta
kouluvierailujen ja vertaisryhmien muodossa, jotka
toteutetaan lähtökohtaisesti etäyhteyksin. Ryhmän
tarpeen mukaan koutsaus voidaan järjestää kasvotusten.
Ryhmäkoutsauksen avulla lapsi saa vertaistukea sekä
tilaisuuden pohtia tulevaisuuttaan ammattilaisen
ohjauksessa. Ryhmässä käsitellään osallistavien
menetelmien, keskustelun ja vertaistuen kautta omia
vahvuuksia, arjessa pärjäämisen taitoja sekä
minäpystyvyyttä.

Järjestimme vertaistuellisia vanhempaininfoja etänä
Zoom-palvelussa. Tavoitteena oli tarjota keinoja lapsen ja
nuoren tulevaisuuden uskon sekä minäpystyyden
vahvistamiseen. Kannustamme huoltajia pohtimaan
asioita lapsen ja nuoren näkökulmasta.
Vanhempaininfotilaisuuksien teemoja olivat
tulevaisuuskasvatus, kehupositiivisuus, lapsen/nuoren
mielenterveys ja sosiaalinen media sekä lapsen/nuoren
seksuaalisuus ja itsetunto. 

Mie pystyn! -materiaalipankki on ilmainen koottu
aineisto vanhemmille ja lasten ja nuorten kanssa
työskenteleville. Materiaalipakissa on erilaisia ilmaiseksi
käytettäviä apuvälineitä, oppaita ja mittareita, joita
vanhemmat tai lasten ja nuorten kanssa työskentelevät
voivat hyödyntää esim. mediakasvatuksen tueksi,
kiusaamisen käsittelyyn tai oppimisvaikeuksien
tukemiseen. Materiaalipankki on saatavilla piirimme
verkkosivuilta: kaakkois-suomenpiiri.mll.fi/nuorille

Mie pystyn! vuonna 2024:

2 vapaaehtoisten koulutusta 
Toiminnassa mukana 10 vapaaehtoista
Toiminnassa mukana 5 nuorta
2 aikaseikkailuleiriä, joissa yhteensä 20 lasta
16 kouluvierailua
2 vanhempaininfosettiä
1 tapahtuma
7 vanhempainiltaa

Aikaseikkailuleirit ovat 9-12 -vuotiaille lapsille
tarkoitettuja leirejä. Leirin aikana lapset pääsivät
suunnittelemaan oman aikaseikkailija-hahmon, jolle lapset
keksivät lisäominaisuuksia leirin aikana. Leiripäivien
aikana teimme yhdessä kaikkea muutakin mm.
askartelimme, pelailimme, leikimme ulkona, kisailtiin,
leivottiin. Tarjosimme lapsille myös lämpimän aterian
päivittäin. Aikaseikkailijat saivat myös osaamismerkkejä
päivästä. Leirimme päättyi aikahyppyyn pakohuonepelin
muodossa. 

Aikaseikkailuleirit 2024:

2 leiriä Kouvolassa ja Lappeenrannassa
Yht. 21 aikaseikkailijaa

Leirin tavoitteena oli vahvistaa lasten luottamusta
tulevaisuuteen. Moni saikin leirillä uusia ystäviä,
jonka kanssa vaihdettiin numeroita. Myös
monikulttuurisuus näkyi leirille osallistujissa.

Oikealla: Aikaseikkailuleireillä moni sai uusia ystäviä.
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Selviydytään kiusaamisesta
Selviydytään kiusaamisesta on saanut alkunsa
kasvatustieteen tohtorin Päivi Hamaruksen tutkiessa
kiusaamista ilmiönä ja kiusaamisen vaikutuksista lapsiin.
Tämän kautta syntyi tieto siitä, millaisiin tekijöihin
kiusaamisen jälkihoidossa tulisi keskittyä. Hamarus myös
huomasi, että Suomesta puuttui systemaattisen
kiusaamisen jälkihoidon malli.

Kiusaamisen vaikutukset eivät pääty siihen, kun
kiusaaminen tekona päättyy. Tiedetään, että kiusaamisella
voi olla pitkäaikaisia ja vakavia seurauksia. Jos tukea ei
saa, käsittelemätön kokemus saattaa vaikuttaa pitkälle
nuoren elämään aikuisuuteen saakka. Kiusaamisen
seuraukset voivat olla psyykkisiä, fyysisiä ja sosiaalisia
sekä ulottua koko perheeseen.

Kiusaamisen negatiivisia vaikutuksia voi heikentää
vahvistamalla suojaavia tekijöitä. Näitä ovat mm. hyvät
tunne- ja vuorovaikutustaidot, kuten tunnistaa, ilmaista ja
käsitellä erilaisia tunteita; kiusatun saama sosiaalinen tuki,
kuten hyvät vertais- ja perhesuhteet; psyykkinen
hyvinvointi kuten hyvä itsetunto ja positiivinen
minäkäsitys sekä haitallisten ajattelu- ja käytösmallien
tunnistaminen sekä positiivisten ratkaisukeinojen
käyttäminen, avun hakeminen ja negatiivisten
ihmissuhteiden välttely.

Selviydytään kiusaamisesta - mallissa kiusaamista
kokeneiden tuki rakentuu näiden kiusaamisen
vaikutuksilta suojaavien tekijöiden vahvistamisen
ympärille. Selviytyjät-vertaisryhmä on suunnattu 12 – 21
-vuotiaille kiusaamisen kokeneille lapsille ja nuorille.
Ryhmä kokoontuu kerran viikossa, yhteensä 9 – 10 viikon
ajan. Jokaisella tapaamisella on oma teema, jota
käsitellään toiminnallisten menetelmien kautta. Sopivan
ryhmän koko on 6 – 8 lasta tai nuorta.

Vuonna 2024 Selviytyjät -ryhmiä oli Kouvolassa ja
Lappeenrannassa. Tarjoamme ammattilaisille sekä alalle
opiskeleville Selviydytään kiusaamisesta -
menetelmäkoulutusta. Koulutus sisältää kiusaaminen
ilmiönä, seuraukset ja suojaavat tekijät, kiusaamista
kohdanneiden elämänpolut. Tämän lisäksi esittelemme
Selviydytään kiusaamisesta ryhmämallin sekä menetelmät
kiusaamista kokeneen tukemiseen.

Vuonna 2024 pidimme yhden koulutuksen ammattilaisille
Etelä-Karjalan ammattilaisille etäyhteyksien välityksellä.

Nuorten palaute ryhmistä
90% sai ryhmästä tukea itsetuntoonsa
87% koki ryhmän vaikuttaneen myönteisesti
mielialaan
77% koki ryhmän jälkeen
kiusaamiskokemusten vaivanneen mieltä
vähemmän kuin ennen ryhmää
90% sai ryhmästä keinoja
kiusaamiskokemusten käsittelyyn
93% sai ryhmästä vertaistukea
94% koki olonsa turvalliseksi ryhmässä

“Opin, että en ole yksin, ja että kaikesta voi selvitä.”

”Olen rohkaistunut. Ennen olen ajatellut että mä
vaan olen ujo ja introvertti enkä voi muuttua, mutta
musta on tullut itsevarmempi ryhmän aikana ja
pidän ihmisten kanssa olosta enemmän.”​

Toiminnassa vuonna 2024:
2 Selviytyjät-ryhmää Lappeenrannassa
1 menetelmäkoulutus ammattilaisille

Selviytyjät-ryhmämallin rakenne.
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Lastenhoitotoiminta
Lastenhoitotoiminta tarjoaa apua lapsiperheiden arkeen
kaikkina vuorokaudenaikoina. Perhe voi käyttää
lastenhoitoa omien tarpeiden mukaan esimerkiksi
työkiireiden tai opiskelun vuoksi tai kun vanhempi haluaa
hetken hengähtää. Toimintamme tukee perheiden
jaksamista sekä helpottaa heitä arjen haasteissa.

MLL:n välittämät hoitajat eivät ole työsuhteessa
Mannerheimin Lastensuojeluliittoon, sen piirijärjestöihin
eivätkä paikallisyhdistyksiin. MLL:n tehtävänä on
kouluttaa, tukea ja ohjata sekä välittää hoitajia perheille.
Perhe tilaa itse palvelun, toimii hoitajan työnantajana ja
vastaa työlainsäädännössä määrätyistä
työnantajavelvoitteista. Hoitaja puolestaan vastaa
työntekijän velvoitteista.

 Vuonna 2024 lastenhoitotoimintaa oli piirin alueella
Kouvolan, Kotkan, Haminan, Virolahden, Miehikkälän,
Pyhtään, Lappeenrannan, Imatran ja Taipalsaaren kunnan
alueilla. 

Vuonna 2024:
Lastenhoitotunteja oli 4,75% enemmän kuin
vuonna 2023.
Hoitajille tarjottiin 8 erilaista jatkokoulutusta,
esimerkiksi otsikoilla nepsy-lapsen
kohtaaminen, Sukupuolen ja seksuaalisuuden
moninaisuuden kohtaaminen, Alle kouluikäisen
kehotunnekasvatus, lapsen diabeteksen hoito. 

Vuonna 2024 piirin alueella:
toteutui 1411 lastenhoitotuntia
toimi 39 lastenhoitajaa

Kuvituskuva. Kuvaaja: Anna Autio.

Perheitä 50 vuoden ajan palvellut Mannerheimin Lastensuojeluliiton lastenhoitoapu 
päättyi 15.12.2024. 
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Kotipalvelu

Vammaisen- ja pitkäaikaissairaan lapsen hoito

Ryhmähoito yrityksille

Savotta

Ammatilliset perhepalvelut
Ammatilliset perhepalvelut edistävät lasten ja
lapsiperheiden hyvinvointia tuottamalla ja kehittämällä
perheille tarjottavia palveluja: lapsiperheiden kotipalvelua,
perhetyötä, vammaisen ja pitkäaikaissairaan lapsen hoitoa
sekä lasten ja nuorten ammatillista tukihenkilötyötä.

Näiden lisäksi ammatilliset perhepalvelut tuottavat aamu-,
iltapäivä ja loma-ajan hoitoa sekä ryhmähoitoa yrityksille
ja yhteisöille kilpailukykyiseen hintaan. 

Lapsiperheiden kotipalvelun kysyntä on valitettavasti
vähentynyt huomattavasti koko Kaakkois-Suomen piirin
toiminta- alueella. Myös vammaisen- ja pitkäaikaissairaan
lapsen kotihoidon tarve on vähentynyt.

Erityisille koululaisille tarjottava aamu- iltapäivä- ja loma-
ajan hoito jatkui Kotkan Savotassa koko vuoden.
Toiminnassa on mukana jo yli 20 koululaista, joita
hoidetaan tarvittaessa arkisin klo 7-17 välisenä aikana.

Jatkoimme Kouvolassa kokoontuvaa erityisten nuorten
Ystis-kerhoa. Kerho kokoontuu joka toinen perjantai ja
sitä vetää 3 ohjaajaa. Kerho tarjoaa vertaistuellisia ja
toiminnallisia tapaamisia turvallisessa ympäristössä.

Perhepalveluissa oli vuonna 2024 yhteensä 34
tuntityöntekijää. Heistä osa teki lyhytkestoisia keikkoja ja
osa on ollut sitoutuneita toimintaamme jo vuosien ajan. 

“Taas oli kivaa”  
Ystis-kerholainen

”Teidän kanssa nämä hommat sujuu kyllä näppärästi” 
Yhteistyökumppani

”En tiiä mihin oltas jouduttu jos ei teitä ois meidän
elämässä näinä vuosina ollu” 
Äiti

Palvelujakauma 2024

Työtunnit kvartaaleittain 2014 - 2024

63 %

11 %
3

23 %
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Viestintä & vaikuttaminen
Piirin viestinnän päämäärä on välittää tietoa lapsia, nuoria
ja vanhempia koskevista aiheista. Vuonna 2024
viestimme sekä perinteisessä että sosiaalisessa mediassa
aktiivisesti ja laaja-alaisesti piirimme ryhmistä,
tapahtumista ja koulutuksista. Pääasiallisina viestinnän
kanavina toimivat alueemme mediatalojen lisäksi piirin
Facebook-sivu, Instagram sekä Kaakon äipät ja iskät -
ryhmä Facebookissa.

MLL:n yhteisen sekä piirin oman kolmivuotisstrategian
2024-2026 mukaisesti MLL:n piirien ja keskusjärjestön
viestinnällistä yhteistyötä lujitettiin yhteisten
viestinnällisten kampanjoiden ja suunnittelupalavereiden
keinoin. Kanavina viestinnän yhtenäistämiselle toimivat
Yhteispeliä viestintään -ryhmä, Vaikuttamisen aamukahvit
sekä liittojärjestön viestijöiden keskinäiset livetapaamiset.
Piirimme osallistui valtakunnallisiin kampanjoihin, kuten
Eroauttamisen viikkoon, YMÄ-kampanjaviikkoon, Lapsen
oikeuksien viikkoon ja Perhepulssi-kyselyn levittämiseen.
Piiri toteutti myös omia sisäisiä kampanjoitaan.

Piirin sisäinen viestintätiimi jatkoi toimintaansa vahvasti
vuonna 2024. Viestintätiimi on piirin eri toimintoja
edustavista työntekijöistä koostuva työryhmä, joka
kokoontuu säännöllisesti keskustelemaan ja päättämään
piirin viestinnän tulevista linjauksista ja kampanjoista.
Some- ja lehdistöviestintää toteutetaan aktiivisesti koko
piirin henkilöstön toimesta, ja viestintätiimin tehtävänä on
rakentaa piirin viestinnän suunnitelmallista aikataulua
sekä tarpeen vaatiessa reagoida nopeasti ajankohtaisiin
yhteiskunnallisiin aiheisiin. Viestintätiimin  kokoontumisia
jatkettiin kerran kuukaudessa sekä pienellä
kokoonpanolla aina tarpeen vaatiessa.

Piirin työntekijät osallistuvat aktiivisesti kunnallisiin ja
maakunnallisiin sosiaali- ja terveydenhuollon
ennaltaehkäisevän työn kehittämisverkostoihin ja olivat
mukana luomassa moniammatillisia rajat ylittäviä
yhteistyörakenteita sekä kestäviä kuntakumppanuuksia.
MLL:n Kaakkois-Suomen piirillä oli avustusperäinen
yhteistyö Kymenlaakson hyvinvointialueen (Hamina,
Kotka, Kouvola, Miehikkälä, Pyhtää ja Virolahti) sekä
Lappeenrannan, Imatran, Taipalsaaren ja Luumäen kanssa.
Loppuvuodesta Etelä-Karjalan avustusmallia kehitettiin
niin, että vuoden 2025 alusta kumppanuus toteutetaan
yhteistyössä Etelä-Karjalan hyvinvointialueen ja kuntien
kanssa, mikä mahdollistaa toiminnan kaikkien Etelä-
Karjalan kuntien alueella.

Viestintä vuonna 2024 lukuina:

104 mediaosumaa lehdistössä (paino & digi)
3034 Facebook-seuraajaa (31.12.2024)
232 julkaisua Facebook-sivulla, joissa yhteensä  
4299 sitoutumista
1149 Instagram-seuraajaa (31.12.2024)
151 julkaisua Instagram-sivulla, joissa yhteensä
2515 tykkäystä

Keskeistä on osallistuminen toiminta-alueemme lasten
ja nuorten ja perheiden palveluiden kehittäminen,
osallisuuden edistäminen ja eriarvoisuuden torjumiseen.
Tämä on edellyttänyt erilaisten yhdyspintojen
tunnistamista hyte- ja sote-toiminnoissa järjestöjen,
seurakuntien, kuntien ja hyvinvointialueiden välillä.
Vaikuttamistyön tukena käytettiin monipuolisesti
tilasto- ja indikaattoritietoa, tutkimustietoa ja
kokemustietoa.

Vaikuttamistyön keskiössä oli lapsivaikutusten
arvioinnin edistäminen. Piirin toiminnanjohtaja Christa
Carpelan on tehnyt tiivistä yhteistyötä keskusjärjestön
vaikuttamistyön johtaja Esa Iivosen ja erityisasiantuntija
Kirsi Pollarin kanssa lapsivaikutusten arvioinnin
koulutuskokonaisuuden kehittämisessä ja
toteuttamisessa. Merkittävin yhteistyö käynnistettiin
Kymenlaakson hyvinvointialueen kanssa loppusyksystä
2024, jolloin toteutettiin alkukartoituskysely
hyvinvointialueen viranhaltijoille. Yhteisen
kehittämishankkeen tavoitteena on, että lapsiin, nuoriin
ja perheisiin kohdistuvien vaikutusten arviointi vakiintuu
osaksi hyvinvointialueiden toimintaa.

Piiri on ollut tärkeä kumppani myös Imatran
lapsiystävällinen kunta -mallin toteuttamisessa. Christa
on toiminut koordinaatioryhmän jäsenenä ja
koordinaattori Noora Kovanen työtiiminen jäsenenä
osallistuen aktiivisesti imatralaisten lasten ja nuorten
nykytilakartoitukseen sekä äänen esiintuomiseen ja
osallisuuden kehittämiseen.
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Lapsivaikutusten arviointikoulutus 7.3.2024 Haminan
kaupungintalolla

Vuoden 2024 Vuoden Teko -tunnustus myönnettiin
Taipalsaaren kirkonkylän esiopetusryhmän
henkilökunnalle lapsilähtöisistä projekteista
perheiden kanssa sekä MLL:n Kouvolan yhdistyksen
vapaaehtoiselle Riitta Penille aktiivisesta
vapaaehtoistyöstä. 



Hallinto & henkilöstö
MLL:n Kaakkois-Suomen piirin hallinnosta vastaa
piirihallitus. Piirihallitukseen kuului vuonna 2024
puheenjohtajan lisäksi yhdeksän jäsentä. Piirihallituksen
kokouksia pidettiin kuusi + perehdytyskoulutus.

Piirin työvaliokunta vastasi piirihallituksen kokousten
valmistelusta. Työvaliokunnan muodostivat Sanni Partio,
Riitta Mielonen, Oskari Lausala ja toiminnanjohtaja
Christa Carpelan.

Piirin sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 18.5.2024
Tykkimäki Resortilla ja syyskokous 14.11.2024 piirin
Lappeenrannan toimipisteessä. Tilintarkastajiksi valittiin
KHT Merita Kotiranta ja HT Heidi Koski ja varalle KHT
Jan-Erik Björklöf ja KHT Otto Joki. Piirin talous vuonna
2024 oli 73 714,36€ ylijäämäinen.

Piirin henkilökunta 2024

Christa Carpelan, toiminnanjohtaja
Pauliina Paakala, hallintopäällikkö
(perhepalvelupäällikkö)
Virpi Meriläinen, kehittämispäällikkö
Maiju Vesa, nuorisotoiminnan päällikkö
Sanna Kytö, tukihenkilötoiminnan päällikkö
Samuli Nihtilä, viestintäkoordinaattori
Piritta Lirkki, koordinaattori
Marjaana Peronmaa, koordinaattori
Elisa Sandström-Hovi, koordinaattori
Tuija Anttila, koordinaattori
Henna Karhu, koordinaattori
Noora Kovanen, koordinaattori
Hannaleena Ahtiainen, koordinaattori
Sami Halme, koordinaattori
Suvi Laajarinne, koordinaattori
Riina Sommarberg, koordinaattori
Heta Jurvanen, koordinaattori
Laila Uljas, järjestöassistentti
Emilia Lukka, järjestöassistentti
(tuntityösuhteessa)
Matti Vaahtersalo, järjestöassistentti
Iina Kaaranto, järjestöassistentti

Piirihallitus 2024

Sanni Partio (pj)
Johanna Auranen
Sami Arola
Hanna Hyyrynen
Enni Jaatinen
Oskari Lausala
Riitta Mielonen
Juha-Pekka Natunen
Minna Seppä
Anna Tahvanainen

Piiritoimistolla työskenteli vuoden lopussa 18
kuukausipalkkaista työntekijää, joiden lisäksi yhteensä
32 työntekijää ammatillisissa perhepalveluissa.
Organisaatiorakennetta kehitettiin toimintakenttää
paremmin vastaavaksi siirtymällä neljään talon sisäiseen
tiimiin kolmen sijaan. Tiimit rakentuivat
nuorisotoiminnan päällikön, kehittämispäällikön,
tukihenkilötoiminnan päällikön ja perhepalvelupäällikön
vastuualueille. Tiimin jäsenten työtehtävät ja tavoitteet
määriteltiin saatujen rahoitusten perusteella huomioiden
työntekijöiden osaaminen ja intressit. Piirin sisäiset
työryhmät jatkoivat toimintaansa ja niiden toimintaa
muokattiin kentän tarpeita vastaavaksi.

Koko talon tiimipalavereita jatkettiin kahden viikon
sykleillä. Virallisempien tiimien rinnalla toteutettiin
vapaamuotoisempia etäkohtaamisia. Arviointia ja
raportointia kehitettiin ja henkilökohtaisia
kehittämissuunnitelmia työstettiin
kehityskeskusteluissa.

Työntekijöillä oli mahdollisuus osallistua MLL:n ja
muiden tahojen omaa työtä kehittäviin koulutuspäiviin.
Yhteisiä tiimipäiviä vietettiin tammikuussa ja elokuussa.

Piirin kevään työhyvinvointipäivässä 6.6.2024 teemana oli
Amazing TYHY Race. Lukuisilla rasteilla mm. etsittiin
yllätyksiä hiekasta, sup-lautailtiin ja ratkottiin
yhdistelmälukkojen avainkoodeja.
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Sairaalamäki24
Sairaalamäki24 -hyvätekeväisyystapahtuma
järjestettiin 26.5. - 27.5.2024 Kouvolassa
hyppyrimäen kuntoportailla.
Tapahtumassa kerättiin tuottoja Kaakkois-
Suomen piirin lasten ja nuorten
mielenterveyttä tukevaan työhön kiipeämällä
kuntoportaita. Jokaisesta alhaalta ylös
kannetusta golfpallosta Laatupäivystys
maksoi Kaakkois-Suomen piirille 3€ edellä
mainittuun tarkoitukseen. Kiipeämiseen sai
osallistua kuka tahansa.

Laatupäivystyksen jo viidettä kertaa
toteuttama hyväntekeväisyystempaus keräsi
vuonna 2024 huimat 8752 nousua eli 26 175
euroa. Kiipeämiseen osallistui
yksityishenkilöiden lisäksi runsaasti ryhmiä,
kuten pelastushenkilökuntaa, koululuokkia ja
työyhteisöitä.

Tapahtuma järjestettiin kansainvälisen
akuuttilääketieteen päivän kunniaksi
yhteistyössä Laatupäivystyksen ja Suomen
akuuttilääketieteen yhdistyksen kanssa.
Tapahtuma on saanut alkunsa Kouvolan
päivystyksen moniammatillisen tiimin
aloitteesta.

Portaita kiipeilivät poliisin, pelastushenkilöstön,
koululuokkien ja lukuisten muiden ryhmien lisäksi
yksityishenkilöt - myös muutamat perheen pienimmät!

Sairaalamäki24 palkittiin Kymenlaakson Urheilugaalassa
Veikkauksen Respect-palkinnolla!



Vuosi 2024 kuvina
Kymi 100

MLL:n Kaakkois-Suomen piiri sai
Kymin Osakeyhtiön 100-
vuotissäätiöltä merkittävän
apurahan alakoulujen
tukioppilastoiminnan
toteuttamiseen. 

Toiminta käynnistyi vuonna
2024 viidellä pilottikoululla:
Eskolanmäen yhtenäiskoulu,
Valkealan yhtenäiskoulu,
Naukion yhtenäiskoulu, 
Korian koulu 
ja Sippolan koulu.

Maskotti Möllö Pöötinen liihotteli lukuisissa kohteissa
Kaakkois-Suomessa myös vuonna 2024, kuten piirin
yhdistysjäsenten Tykkimäkipäivässä 18.5.2024.

Joulunavaus Manskilla 23.11.2024 



Vuosi 2024 kuvina

Tykkimäki-päivä

Perinteikkääseen tapaan myös vuonna 2024
vietettiin kesäistä jäsenpäivää Tykkimäellä.
Möllö Pöötisen lisäksi Tykkimäessä kulki
laitekummeja saattamassa perheiden
pienempiä laitteisiin.

Yhdessä vahvempia

Kymenlaakson perhekeskuksen yhteistyöpäivä
MLL:n Kaakkois-Suomen piirin, Kymenlaakson Ensi- ja turvakotiyhdistyksen ja Kymenlaakson
perhekeskuskoordinaattoreiden kanssa.



Kiitos yhteistyökumppaneillemme!

Kouvolan hyvinvointiyhdistykset ry



Kiitos yhteistyökumppaneillemme!



Tule mukaan, ota yhteyttä!
Mannerheimin Lastensuojeluliitto on kansalaisjärjestö, jonka päämääränä on edistää lasten, nuorten ja lapsiperheiden
hyvinvointia, lisätä lapsuuden arvostusta ja näkyvyyttä yhteiskunnassa sekä tuoda lapsen näkökulmaa päätöksentekoon.

MLL:n piirit keräävät perheiltä säännöllistä palaute- ja seurantatietoa toiminnastaan. Valtakunnallisella tasolla MLL arvioi
vapaaehtoisen perhetoiminnan vaikutuksia perheiden hyvinvointiin systemaattisen arviointimallin mukaan.

Voit olla mukana toiminnassamme esimerkiksi jäsenenä tai vapaaehtoisena. Tutustu eri vaihtoehtoihin verkkosivuillamme!

Kiinnostuitko? Ota yhteyttä!

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kaakkois-Suomen
piiri ry

Hallituskatu 5, 45100 Kouvola

kaakkois-suomen.piiri@mll.fi

Lisätietoja:

Toiminnanjohtaja Christa Carpelan

p. 050 406 3763

christa.carpelan@mll.fi

kaakkois-suomenpiiri.mll.fi

Löydät meidät myös sosiaalisesta mediasta!

MLL Kaakkois-Suomen piiri ry

Kaakon äipät ja iskät -ryhmä

@mllkaakkoissuomenpiiri

@MLL_Kaakkoissuomi


